quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO RESULTADO JULGAMENTO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2017

A Comissão Permanente de Licitação de Terra Nova/BA, devidamente autorizada pela Portaria N° 001/2017, torna público
para conhecimento dos interessados que o RECURSO interposto contra decisão da Comissão no certame licitatório na
modalidade Concorrência Nº 001/2017 pela empresa EMBRATEC EMPRESA BRASILEIRA DE
TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA foi julgado IMPROCEDENTE. O inteiro teor encontra-se à
disposição nesta Comissão.
Terra Nova, 20 de julho de 2017.
Luana Gomes Damasceno – Presidente Comissão/PMTN

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DF32DB781A6E51230D1DAE76F8468820

		2017-07-20T18:00:59-0300